1
32 NORGREN EXPRESS
M
B
ø J
YE
D
ø H

12	 10	 23
20	 4	 20
20	 10	 26
32	 5	 26
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
# = Zdvih
1 = Ø 25 a 32 mm
bez otvorů
# = Zdvih
Jednočinný
Typ	 Prů.	 Zdvih	 Velikost	 Pístnice
		 Ø		  připojení	 Ø
M/50108/4	 8	 4	 M5	 4
M/50112/4	 12	 4	 M5	 6
M/50112/10	 12	 10	 M5	 6
M/50120/4	 20	 4	 M5	 10
M/50120/10	 20	 10	 M5	 10
M/50132/5	 32	 5	 G1/8	 16
M/50132/10	 32	 10	 G1/8	 16
M/50132/25	 32	 25	 G1/8	 16
M/50150/10	 50	 10	 G1/8	 20
M/50150/25	 50	 25	 G1/8	 20
M/50163/10	 63	 10	 G1/8	 20
M/50163/25	 63	 25	 G1/8	 20
	 Přímé	 L-
	 šroubení	 šroubení
	 CO2250405	 CO2470405
	 CO2250405	 CO2470405

Technická data
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný a mazaný
Provozní tlak:
1,5 až 10 bar (dvojčinný)
Provozní teplota:
–10°C až +70°C
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
Dvojčinný
Typ	 Prů.	 Zdvih	 Velikost	 Pístnice
		 Ø		  připojení	 Ø
M/50208/4	 8	 4	 M5	 4
M/50212/4	 12	 4	 M5	 5
M/50212/10	 12	 10	 M5	 5
M/50220/4	 20	 4	 M5	 10
M/50220/10	 20	 10	 M5	 10
M/50232/5	 32	 5	 G1/8	 12
M/50232/10	 32	 10	 G1/8	 12
M/50232/25	 32	 25	 G1/8	 12
M/50250/10	 50	 10	 G1/8	 16
M/50250/25	 50	 25	 G1/8	 16
M/50263/10	 63	 10	 G1/8	 16
M/50263/25	 63	 25	 G1/8	 16